— 1 —

榆林学院团发〔2024〕8号

关于榆林学院 2024 年大学生暑期“三下乡”

社会实践活动校级团队立项结果的通知

各二级学院团总支（分团委）：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神，深入学习贯彻习近平总书记 2024年五四青年

节寄语精神、习近平总书记对学校思政课建设作出的重要指示精

神，落实共青团中央、教育部关于实践育人的工作要求，全力助

推我校“五乐育人”工程实施，发挥社会实践平台的育人功能，

把思政小课堂和社会大课堂结合起来，引导支持广大学子在社会

实践中，涵养家国情怀，坚定理想信念，争做有理想、敢担当、

能吃苦、肯奋斗的新时代好青年。按照活动有关通知要求，经过

团队申报、院系推报、活动开展、院系总结评审、校级评审等环

— 2 —

节，校团委决定确立榆林学院马克思主义学院赴陕西米脂“寻

访·探忆·筑梦”暑期社会实践团等 20支暑期“三下乡”社会实

践团（队）为校级重点项目，榆林学院能源工程学院赴神木“聚

焦专业前沿，引领科技创新”社会实践队等 16支暑期“三下乡”

社会实践团（队）为校级特色项目，榆林学院赴陕西有色榆林新

材料集团“企业之旅·实践之光”暑期社会实践队等 21 支暑期

“三下乡”社会实践团（队）为校级一般项目，现将立项结果予

以公布。

附件：榆林学院 2024年大学生暑期“三下乡”社会实践活

动校级团队立项汇总表

共青团榆林学院委员会

2024年 9月 27日

团  委                           2024年 9月 27日印发